
1

#REF!
#REF!

平素より当教室をご利用いただきありがとうございます。こども家庭庁により定められた「保育所等訪問支援ガイドライン」に基づき、
先日ご協力いただきましたアンケートの結果の公表と、頂戴したご意見をもとにした事業運営の改善策を下記にお示し致します。

今後も引き続き皆様に気持ちよくご利用いただけるよう努めて参りますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

#REF!

訪
問
先
施
設
さ
ま
の
ご
回
答

1.訪問支援員からの助言や説明は、具体的でわかりやすく、取り入れやすいものですか。 訪問先施設さまからのご意見 教室での改善策について

いいえ 0 #REF! #REF!

どちらでもない 0

はい 0

2.訪問支援員の支援に対する知識・技術等に満足していますか。 教室での改善策について

いいえ 0 #REF!

どちらでもない 0

はい 0

3.訪問支援員は支援等に関する質問に対して、適時・適切に回答してくれていますか。 教室での改善策について

いいえ 0 #REF!

どちらでもない 0

はい 0

4.保育所等訪問支援を利用したことで、課題や困りごとが解消または軽減されましたか。 教室での改善策について

いいえ 0 #REF!

どちらでもない 0

はい 0

5.事業所からの支援に満足していますか。 教室での改善策について

いいえ 0 #REF!

どちらでもない 0

はい 0


